
UCHWAŁA NR XLV/313/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021  r., poz. 305 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 22.600,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 22.600,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 2.420.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 300.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 2.120.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 22 600,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 22 600,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 600,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 
w Jasionce na dofinansowanie wycieczki w ramach 
przedsięwzięcia MEiN "Poznaj Polskę" 

0,00 7 600,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 15 000,00 

   
Porozumienie o udzielenie wsparcia finansowego na 
realizację zadania w ramach przedsięwzięcia MEiN 
pod nazwą "Poznaj Polskę" 

0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -300 000,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska -300 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat -300 000,00 0,00 

   
Opłata za zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów, 
w związku z realizacją inwestycji celu publicznego - 
"Budowa linii 110kV Nowy Żmigród-Iwonicz" 

-300 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 1



bieżące razem: -300 000,00 22 600,00 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia -2 120 000,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia -2 120 000,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych -2 120 000,00 0,00 

   

Środki Funduszu COVID-19 i Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z Uchwałą 
nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. § 2 
ust. 1 pkt 5 z przeznaczeniem na zadanie 
„Rewitalizacja Dukielskiego Rynku” 

-2 120 000,00 0,00 

majątkowe razem: -2 120 000,00 0,00 
Ogółem: -2 420 000,00 22 600,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 434.410,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 143.410,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 291.000,00 zł,   zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 3.831.810,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 129.810,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 3.702.000,00 zł,   zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
zmniejsze
nie -2 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 282 

000,00 -2 282 000,00 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo zwiększen
ie 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 
zmniejszen
ie -2 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 282 

000,00 -2 282 000,00 
 01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi zwiększeni

e 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 
zmniejszen
ie -2 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 282 

000,00 -2 282 000,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

zwiększen
ie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody zwiększeni
e 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększeni
e 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

zwiększen
ie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

zwiększen
ie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zwiększeni
e 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększeni
e 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększen
ie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

zwiększeni
e 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększeni
e 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększeni
e 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

zmniejsze
nie -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 

000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 4



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

zmniejszen
ie -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 

000,00 0,00 0,00 

  8010 
Rozliczenia z 
bankami związane 
z obsługą długu 
publicznego 

zmniejszen
ie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

zmniejszen
ie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 

000,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -7 810,00 -7 810,00 -7 810,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększen

ie 30 410,00 30 410,00 30 410,00 7 810,00 22 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 
ogólnokształcące 

zmniejszen
ie -7 810,00 -7 810,00 -7 810,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszen
ie -7 810,00 -7 810,00 -7 810,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 

zwiększeni
e 7 810,00 7 810,00 7 810,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 5



dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcącyc
h, technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększeni
e 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

zwiększeni
e 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 3 627,00 3 627,00 3 627,00 0,00 3 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 18 813,00 18 813,00 18 813,00 0,00 18 

813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 6



  4430 Różne opłaty i 
składki 

zwiększeni
e 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększen
ie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zmniejsze
nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny zmniejszen
ie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zmniejszen
ie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zmniejsze
nie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

zmniejszen
ie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszen
ie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejsze
nie -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 

000,00 -1 120 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 7



 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

zmniejszen
ie -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 

000,00 -1 120 000,00 

  6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszen
ie -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 

000,00 -1 120 000,00 

zmniejsze
nie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększen
ie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 
zmniejszen
ie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej zwiększeni

e 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

zmniejszen
ie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

zmniejszeni
e -3 831 810,00 -129 810,00 -19 810,00 -10 810,00 -9 000,00 0,00 0,00 -110 000,00 -3 702 000,00 -3 702 000,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 434 410,00 143 410,00 83 910,00 11 310,00 72 600,00 4 000,00 55 500,00 0,00 291 000,00 291 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 8



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu Gminy Dukla w wysokości 8.217.533,61 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty: 

1) kredytami, pożyczkami w kwocie 6.000.000,00 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu, w wysokości 140.106,52 zł, z tego: 

a) środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 48.331,48 zł, 

b) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi - 91.775,04 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 397.756,57 zł, z tego: 

a) projekt „Sprzęt – dobre wsparcie” – 40.607,82 zł, 

b) projekt „Gminny Żłobek w Dukli” – 287.223,62 zł, 

c) projekt „Gminny Klub Seniora w Dukli II” – 69.925,13 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - 1.679.670,52 zł. 

§ 4. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.674.444,61 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.456.911,00 zł,   zgodnie z tabelą nr 3. Tabela 3. Plan 
przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  10 674 444,61 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  140 106,52 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 397 756,57 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 606 581,52 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 530 000,00 
 Rozchody ogółem:  2 456 911,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 456 911,00 

§ 5. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu Gminy Dukla, na 
podstawie odrębnych ustaw: 

1) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ustalone w tabeli 
8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, które po zmianie wynoszą 98.000,00 zł oraz 
wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, ustalone w tabeli 
8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok, które po zmianie wynoszą 98.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 
4 niniejszej uchwały.   Tabela nr 4. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

   Dochody bieżące  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 98 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 9



  0690 Wpływy z różnych opłat  98 000,00 

   Opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd Marszałkowski 3 000,00 

   
Opłata za zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów, w związku z 
realizacją inwestycji celu publicznego - "Budowa linii 110kV Nowy 
Żmigród-Iwonicz" 

95 000,00 

Wydatki bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Akcja „sprzątanie świata”, 
„dzień ziemi” 200,00 

 4190 Nagrody konkursowe - Akcja „sprzątanie świata", "dzień ziemi" 200,00 

 

 4300  Zakup usług pozostałych - Likwidacja azbestu z terenu gminy 97 600,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych ustalone w tabeli 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok, które po zmianie wynoszą 
348.331,48 zł, zgodnie z tabelą nr 5 niniejszej uchwały.   Tabela nr 5. Wydatki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 48 331,48 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 48 331,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 331,48 

   
Budowa kolektora odprowadzającego ścieki z 
oczyszczalni ścieków w Dukli do projektowanej 
oczyszczalni ścieków w Wietrznie dla potrzeb 
aglomeracji Dukla i aglomeracji Równe 

48 331,48 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

300 000,00 
  

 Rewitalizacja Dukielskiego Rynku 300 000,00 

RAZEM: 348 331,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 10



§ 6. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 4.000,00 zł, 
z tego dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem z przeznaczeniem na zadanie „Wyposażenie wozów 
strażackich w ramach wspierania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów wiejskich”– 4.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA997F-5529-4716-9C64-4EFDCA403170. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


